



Iraj.farzad@gmail.com

ایرج فرزاد

از نظر "حقوقی"، "تحریم اقتصادی" که ممکن است با احاله پرونده جمهوری اسلامی به شورای امنیت علیه جمهوری اسلامی اعمال شود، قبلا یک بار بطور کامل در مورد مردم عراق آزمایش شده است و نتیجه ای جز فلاکت صفحه ۳

تهدیدی که از مجاری غیر رسمی و از لابلای "تفسیر" حسین شریعتمداری و نظرات "خوانندگان" روزنامه های حکومت اسلامی برای "ترک مذاکره" و "خروج از NTP" طرح شده است، در کنار موضع رسمی معاون احمدی نژاد، در مخالفت با قطعنامه اخیر شورای حکام، نشان از این دارد که جمهوری اسلامی به عنوان محور و کانون این بحران سیاسی، قصد ندارد به این سادگی کوتاه بیاید.

البته "قاطعیت" سران رژیم اسلامی در برابر دول اروپا و آمریکا زیاد هم بی پایه نیست. علاوه بر حق به جانبی سران رژیم اسلامی

دور جدید بحران "اتمی"

قطعنامه روزهای اخیر شورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی علیه رژیم جمهوری اسلامی، بار دیگر نوک قله یک مساله و معضل مهم سیاسی منطقه ای و بین المللی را، در انتظار قرار داد. جمهوری اسلامی تهدید کرده است اگر چنانچه مساله به شورای امنیت سازمان ملل احاله شود، "ایران هیچ تعهدی به اجرای اقدامات داوطلبانه نخواهد داشت."

جمعه ها منتشر میشود



حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

سر دبیر: اعظم کم گویان ۸ مهر ۱۳۸۴ ۳۰ سپتامبر ۲۰۰۵

www.hekmatist.com



soraya_shahabi@yahoo.com

ایران: دو آینده، دو وضعیت یک هشدار

ثریا شهابی

مسئله تصویب قطعنامه آژانس بین المللی انرژی اتمی در باره برنامه هسته ای ایران، تهدیدهای دوجانبه ایران و "جامعه بین الملل" که نام دیگر را تغییر میدهد. این دولت آمریکا و دولتهای حامی آن است، دولت و مردم ایران را وارد موقعیت جدیدی کرده است. جدالی بین دو قطب تروریسم جهانی، تروریسم دولتی و تروریسم اسلامی، در سطح دیگری در حال شکل گیری است، ماجرای دعوی "اتمی" اسم رمز این جدال است. تهدید "فشار دیپلماتیک" بر ایران، محاصره اقتصادی، عملیات نظامی ایذایی، از طرف آمریکا و متحدین اش و تهدید استفاده از حربه نفت و قدرت نمایی تروریستی بیشتر در عراق از طرف ایران، اسلحه هایی است که طرفین "تست" میکنند. نفس به دست گرفتن این اسلحه ها توسط دو قطب تروریسم جهانی، مستقل از اینکه سرانجام از آنها استفاده از صفحه ۲



azam_kamguian@yahoo.com

اعظم کم گویان

بنا به اخبار و گزارشات رسیده از ایران موج تازه

موج جدید ارعاب، و سرکوب زنان را باید درهم شکست!

ای از ارعاب مردم و سرکوب بخصوص زنان به راه افتاده است. وزارت اطلاعات و ارگانهای سرکوب جمهوری اسلامی مردم آزادیخواه و بسیاری از مخالفین رژیم را احضار کرده و مورد ارعاب و بازجویی قرار داده اند و تلاش می کنند فضای وحشت و

دستگیری را بر مردم غالب کنند. مانند همیشه فشار این امواج ارتجاعی بیش از همه زنان را آماج قرار داده است. در ۲۶ سال گذشته جمهوری اسلامی سالانه صدها هزار زن و دختر جوان را به خاطر حجاب سرکوب کرده و مورد پیگرد و آزار قرار داده صفحه ۲

کمپین برای آزادی دستگیرشدگان وقایع اخیر شهرهای کردستان ادامه دارد!

اعتراض جهانی علیه جمهوری اسلامی آزاد شد. این موفقیتی جدی برای همگی ما و یک شکست بزرگ برای جمهوری اسلامی بود. اما کار ما و کمپین ما تمام نشده است. اعتراض جهانی علیه جمهوری اسلامی آزاد شد. این موفقیتی جدی برای همگی ما و یک شکست بزرگ برای جمهوری اسلامی بود. اما کار ما و کمپین ما تمام نشده است.

همچنانکه قبلا به اطلاع رساندیم برهان دیوارگر فعال کارگری شناخته شده به همت تلاش و اخیر در زندانند. هنوز رویا

به همه نهادها، احزاب و جریانات انسان دوست در سراسر جهان!

به مردم مبارز و آزادیخواه در سراسر ایران!

همچنانکه قبلا به اطلاع رساندیم برهان دیوارگر فعال کارگری شناخته شده به همت تلاش و اخیر در زندانند. هنوز رویا

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

از صفحه ۱
 "برکت" اتمی را آغاز کرده است. بساط حمله به مردم، میلیتاریزه کردن فضای جامعه، ارباب و بگیر و ببند، ساختن انواع و اقسام دستنجات تروریستی "ضدشورش" را علیه مردم وسیعا براه انداخته اند. مردمی که رژیم را به لبه پرتگاه سقوط کشانده اند، مردمی که مرگ بر جمهوری اسلامی کمترین رابطه شان با حکومت است، مردمی که هر روز جایی و به شکلی رود روی آن قرار میگیرند و در مورد فردای بعد از خلاصی از جمهوری اسلامی فکر میکنند، را میتوان با حربه "جنگ با ابرقدرت"، "علیه دخالت خارجی" موقتا هم که شده عقب نشاند. عقب نشینی که پیشروی بعدی مردم را بسیار دشوار و دردناک میکند. احمدی نژاد و حکومت اش امروز با حاد شده تقابل رژیم ایران با آمریکا، بیش از پیش نماینده و سخنگوی ناسیونالیسم ایرانی است و میتواند در کنار ارباب و گسترش خفقان و میلیتاریزه کردن جامعه، لبه حمله به خود را به سمت "دشمن خارجی" بچرخاند. به بهانه جنگ با بیگانگان و "علیه دخالت خارجی"، تمام صف ناسیونالیستها را پشت سر خود دارد. اگر مردم ایران کار رژیم را تحت پرچم خواستههای خود، یکسره نکنند، تقابل دو قطب تروریسم جهانی، میتواند ایران را عراقی دیگر به مراتب خونین تر، مخرب تر و دهشتناک تر کند. جهان پس از ۱۱ سپتامبر، رسما به میدان جنگ دو قطب تروریسم جهانی، و تروریسم دولتی غرب، تبدیل شد. بمب های دولتهای بوش و بلر و شارون بر سر عراقی ها و

آوارگان فلسطینی، با عملیات انتحاری در متروها و اتوبوس ها و خیابانها در بغداد و لندن و مادرید، پاسخ گرفت. شکنجه اسرای زندان ابوغریب توسط نیروهای نظامی "متمدن" غربی، با قصابی در مقابل دوربین ها و سربریدن های اسلامی پاسخ گرف. عراق، میدان پیروزی تروریسم بوش و بلر، به باطلاقی بی انتها و میدان قتل عام های هر روزه توسط دارودسته های اسلامی و قومی و ملی تبدیل شده است. کاری که تروریسم غربی در عراق کرد، خاطره توحش اسلامی در ۱۱ سپتامبر را از وجدان بشریت متمدن زدود. بشریتی که در ۱۱ سپتامبر بر سبعت اسلام سیاسی پشت کرده بود، با قساوت و توحشی که آمریکا در عراق کرد، میتواند به اسلام سیاسی روی خوش نشان دهد. بشریت متمدن، غول بیدار شده ای که در فوریه ۲۰۰۳ علیه هر دو قطب تروریستی و برای صلح در صف میلیونی به خیابانها ریخت، میتوانند در فقدان یک نیروی مترقی قدرتمند که بتواند در مقابل قلدری، میلیتاریسم و تروریسم دول غربی را بگیرد و با اسلام سیاسی بجنگد، به تحرك اسلام سیاسی روی خوش نشان دهد. و این میتواند پشت جبهه ای قوی برای اسلام سیاسی بسازد. این پشت جبهه که از جنگ و کشتار هر دو قطب تروریستی خسته شده است، میتواند پشت جبهه مبارزه مردم ایران علیه اسلام سیاسی و برای به زیر کشیدن رژیم ایران شود، اگر مردم کار رژیم را زیر پرچم خواستههای خود، یکسره نکنند. مردم ایران نیازمند دخالت جامعه بین الملل اند. اما دخالت و میدان "منازعه

اتمی" جنگ و میدان رقابت و تقابل دو قطب تروریسم جهانی است. این میدان اعتراض و عمل مردم نیست. در میدان جنگ و تقابل تروریستها، بیش از همه این مردم و جامعه بشری است که قربانی میشود. در رقابت دو قطب تروریسم جهانی، از ایران و الجزایر و پاکستان تا اسپانیا و آمریکا و انگلیس، مردم اند که قربانی توحش اسلامی، فاشیسم و میلیتاریسم غرب خواهند شد. جامعه بین الملل، مردم، احزاب مترقی، نهادها و سازمانهای کارگری و دولتهایی که داعیه مخالفت با حکومت اسلامی را دارند، باید با حمایت از اپوزیسیون سکولار و آزادیخواه، با حمایت از مبارزه مردم و احزاب مترقی برای آزادی زندانیان سیاسی، برای ممنوعیت سنگسار و حجاب و برای برچیده شده دستگاه سرکوب رژیم، دخالت کنند. همانگونه که در یکسره کردن کار رژیم آبارتاید در افریقای جنوبی دخالت کردند. ما گفتیم که این بساط بر سر اتمی شدن یا نشدن ایران نیست. این دعوا همچون "جمع کردن سلاحهای کشتار دستجمعی در عراق" اسم رمز جدل دیگری است. گفتیم که پرتاب هر تیر و تهدید هر تیر بطرف ایران، یک روز بر عمر رژیم اسلامی میافزاید. گفتیم حمله به عراق علیه جانین اسلامی ۱۱ سپتامبر نیست، بلکه در روح اسلام سیاسی جان تازه ای میدمد. گفتیم که میدان رقابت دو قطب تروریسم جهانی، به رهبری آمریکا و ایران، بر سر "مسئله اتمی" میدان مبارزه مردم نیست. گفتیم که این دو قطب تروریستی به وجود هم زنده اند و برد یا باخت هر یک در مسابقه توحش و

انحلال وزارت اطلاعات، دستگیری تمام سران رژیم، آزادی فوری همه زندانیان سیاسی، انحلال کلیه حوزه های علمیه، جدایی کامل مذهب از دولت و آموزش و پرورش، لغو مجازات اعدام، و ... کار رژیم را یکسره کرد. باید سرنگونی و انحلال جمهوری اسلامی را به نیروی مردم زیر پرچم منشور خود، اعلام کرد. حزب حکمتیست پیشاپیش مردم، خود را برای تغییر وضعیت به شرایط مطلوب آماده میکند. باید به این صف پیوست. دو آینده و دو وضعیت محتمل بر سر راه مردم ایران قرار دارد. حزب حکمتیست برای ایجاد وضعیت سفید، حاکمیت مردم، جمع شدن تمام و کمال بساط اسلامی ها در ایران، و برای ایجاد یک جامعه بهتر خود را آماده میکند. باید رژیم اسلامی را فوراً سرنگون کرد.



دومین شماره نشریه حکمت منتشر شد



به سازمان جوانان کمونیست - حکمتیست به پیوندید!

از صفحه ۱

داده شده است. " علاوه بر این ۴۰ هزار مورد به گفته وی " حدود هفت هزار پرونده نیز در این زمینه تشکیل و به مراجع صلاحیت دار قانونی ارجاع شده است. " به گفته رییس دادگستری آذربایجان غربی، چهل و هفت هزار مورد برخورد با زنان متهم به " بدحجابی " در طول شش ماه زیاد نیست. و این آمار نر مناطقی مانند تهران بسیار بالاست و بدحجابی وسیعاً رایج است. . چندی پیش مسئولین جمهوری اسلامی در مشهد در مورد بدحجابی زنان و ابعاد آن هشدار دادند و مانند هر سال و هر فصل برای مردم

و زنان خط و نشان کشیدند. نعره های کریهی که از گلوی روسای دادگستری و امام جمعه های این شهر و آن استان علیه زنان بیرون می آید و بخشنامه های برادران نیروی انتظامی در این یا آن استان تلاش دارند عقربه زمان را به عقب برگرداند و یک روند دیگر از توحش و بربریت را به زنان و مردم تحمیل کند. مردم ایران، جوانان، زنان مبارز!

با این موج تازه ارعاب و سرکوب جمهوری اسلامی مقابله کنید. نگذارید مبارزه شما را به عقب

برند. باید با سرنگون کردن رژیم به ارعاب و زن ستیزی برای همیشه پایان داد. زیر پا گذاشتن روزمره و همیشگی قوانین حجاب و آپارتاید جنسی لازم است اما کافی نیست. مقاومت گسترده و روزمره علیه حجاب باید پشتوانه مبارزه برای سرنگونی جمهوری اسلامی بشود. باید با بدست گرفتن منشور سرنگونی رژیم، آلترناتیو حزب کمونیست کارگری - حکمتیست برای خلاصی فوری مردم ایران، کار رژیم را یکسره کرد. باید با مطالبات این منشور که برچیده شدن فوری تمام دستگاههای

سرکوب رژیم از سپاه و ارتش تا بسیج و حزب الله لغو تمامی قوانین ضد زن و اعلام برابری زن و مرد، انحلال وزارت اطلاعات، دستگیری تمام سران رژیم، آزادی فوری همه زندانیان سیاسی، انحلال کلیه حوزه های علمیه، جدایی کامل مذهب از دولت و آموزش و پرورش، لغو مجازات اعدام، و ... کار رژیم را یکسره کرد. به میدان بیایید! باید یکبار برای همیشه به ارعاب و دستگیری و سرکوب و زن ستیزی پایان داد.

از صفحه ۱

اقتصادی مردم و مرگ و میرهای هزاران هزار نفر در بر نداشته است. جمهوری اسلامی در برابر چنین تهدیداتی، زندگی مردم را گرو میگیرد و هم اکنون هم در اوج بی شرمی، فلاکت توام با اختناق را که در سالهای به قدرت رسیدن خود و در طول هشت سال جنگ با عراق بر مردم تحمیل کرد، به عنوان یک راه مقاومت در حفظ "کیان اسلام" علم کرده است.

و آمریکا گذاشته است. گرچه امکان تکرار سیاست نظامی از جانب اروپا و آمریکا منتفی نیست، اما در هر حال در چنین میدانی، رژیم اسلامی نقطه ضعفهای طرف مقابل خود را میشناسد. و همینجاست که سیاست دو طرف این بحران سیاسی، دشمنی آشکار با منافع مردم ایران و منطقه را در برابر چشمان مردم میگیرد. تهدید به احاله پرونده رژیم اسلامی به سازمان ملل و اعمال تحریم اقتصادی علیه جمهوری اسلامی، تهدید مردم است و نه رژیم اسلامی، وسیله ای برای "ادب کردن" و در نتیجه کنار آمدن با رژیم اسلامی است اما از طریق تنبیه مردم. بعید به نظر میرسد که اروپا و

آمریکا، پس از آزمایش حربه دخالتگری نظامی و سیاست اشغال نظامی، از پس تکرار سناریو عراق در مورد جمهوری اسلامی برآیند. در اوضاعی که جمهوری اسلامی کماکان برای اروپا و آمریکا شانه بالا اندازد، غرب و آمریکا ممکن است به برخی عملیات موضعی نظامی روی آورند، اما چنین اقدامی مکمل سیاست تحریم اقتصادی خواهد بود و رژیم اسلامی به بهانه "دشمن خارجی"، بندهای اختناق و سرکوب را علیه مردم ایران سفت تر خواهد ساخت. در هر حال این سیاستها فقط به تحکیم سلطه رژیم اسلامی بر مردم ایران و نیز تداوم تاخت و تازهای اسلام سیاسی در منطقه خواهد انجامید.

ساده ترین راه خلاصی از تهدید اسلام سیاسی، و از جمله خطر مسلح شدن این رژیم به سلاح اتمی، ساقط کردن و بزیر کشیدن رژیم اسلامی است. دول معظم و فوق العاده طرفدار اصول "دمکراسی" و "حقوق بشر"، بهتر است به جای اتخاذ سیاستهایی که پایه های یک رژیم جنایتکار و ستون اصلی تروریسم و نا امنی را در مقیاس منطقه ای و بین المللی تحکیم میکند، راه مبارزه مردم ایران برای بزیر کشیدن رژیم اسلامی را سد نکنند. بهتر است در مسیر اراده مردم ایران برای تصمیم گیری در باره سرنوشت سیاسی جامعه ایران کارشکنی نکنند. پراگماتیسم کنونی این دولتها تا آخرین لحظات سلطه اسلام سیاسی

باجدهی و سازش و ماشاات و یا تصویر سناریو سیاه عراقیزه کردن جامعه ایران را در برابر مردم میگیرد، اما آنگاه که مردم ایران باتکا منشور سرنگونی، رژیم اسلامی را بزیر بکشند و یک رژیم آزادیخواه و مدافع صلح و امنیت در منطقه را پایه ریزی کنند، دول غرب و آمریکا علیرغم سیاستهایی که در طول سلطه اسلام سیاسی در قبال رژیم اسلامی اتخاذ کرده اند، چاره ای جز تن دادن به واقعیت نخواهند داشت. باشد که سیاست پراگماتیستی اروپا و آمریکا، این بار از زاویه منافع مردم، به حکومتی آزادیخواه و مدافع حقوق جهانشمول انسان تمکین کند.

www.marxhekmatsociety.com

www.koorosh-modaresi.com

hekmat.public-archive.net

مرگ بر جمهوری اسلامی زنده باد جمهوری سو سیالیستی!

ضوابط تحریریه مرکزی حزب

الف - وظایف: میکند که این دو نشریه جذاب، خواندنی، پرتعداد، خط دار، تیز و کمونیستی خواهند بود.

ب - تعهدات فردی

اعضای تحریریه مرکزی داری بازده کاری حداقلی هستند.

۱. هر دو ماه یک مقاله قابل چاپ، از نظر سردبیر، برای کمونیست ماهانه

۲. هر ماه یک نوشته قابل چاپ، از نظر سردبیر، در کمونیست هفتگی

هر ماه یک نوشته در سایت ها و یا سایر نشریات داشته باشند.

پ - جلسات

تعداد جلسات تحریریه را خود تحریریه تعیین میکنند. اما سه جلسه زیر قاعدتا حد اقل است:

۱. جلسه هفتگی برای بحث پیرامون کمونیست هفتگی و تقسیم کار برای انجام آن

۲. جلسات ماهانه برای بحث پیرامون کمونیست ماهانه و تقسیم کار برای آن

جلسات سه ماه یکبار برای بالا بردن استاندارد نگارش

ت - سردبیران و مدیر داخلی تحریریه

تحریریه مرکزی باید پست های زیر را در میان اعضای خود انتخاب کند. این پست ها میتوانند دائمی یا برای مدت معین باشند. مثلا هر ۴ ماه یک بار عوض شوند.

سردبیر نشریات میتوانند در مورد صفحه بندی نشریه و مقالاتی که قابل چاپ هستند تصمیم بگیرد. نوشته دبیر کمیته مرکزی باید در نشریه منتشر شود. سه پستی که باید انتخاب شوند اینها هستند:

۱. سردبیر کمونیست هفتگی

۲. سردبیر کمونیست ماهانه مدیر داخلی که وظیفه اش این است که تضمین کند کل تحریریه مانند یک ماشین واحد با حداقل اشکال کار میکند. بعلاوه مسئول اداره

مستولیت های تحریریه مرکزی عبارتند از:

۱. انتشار کمونیست هفتگی در ۴ صفحه.

۲. این نشریه مواضع رسمی حزب، فعالیت های حزب و آگهی های حزب در مورد آکسیونها و تظاهرات ها و غیره را منعکس میکند.

کمونیست هفتگی در هر شماره باید در مورد مهمترین مسائل ایران و احوال جهان که حزب در مورد آنها موضع دارد و یا لازم است موضع رسمی داشته باشد، مطلب داشته باشد.

مواضع جدید باید به تایید دبیر کمیته مرکزی رسیده باشد.

هیچ نوشته یا مقاله ای از نیم صفحه بیشتر نیست، مگر در شرایط استثنائی و با تایید دبیر کمیته مرکزی.

۳. کمونیست هفتگی - جمعه ها منتشر میشود.

۴. انتشار کمونیست ماهانه در ۱۶ تا ۳۲ صفحه.

۵. کمونیست ماهانه یک نشریه سیاسی است که مقالات تحلیلی، جدلی، اطلاعاتی و آموزشی در مورد مسائل مختلف را در برمیگیرد. مخاطب این نشریه کمونیست ها و کانون های فکری و سیاسی جامعه است. کمونیست نشریه آژیتاسیونی روزمره نیست.

۶. مسئولیت مقالات کمونیست ماهانه بر عهده نویسندگان آن است. کمونیست ماهانه منتقد سیاست های حزب نیست.

۷. سایت کمونیست: تحریریه مرکزی سایت کمونیست را که آرشیو شماره های مختلف کمونیست هفتگی و ماهانه و همچنین مقالات این نشریات در فرمت HTML را در دسترس قرار میدهد.

۸. بالا بردن استاندارد نگارشی در تحریریه و در حزب.

تحریریه مرکزی تضمین



کمپین برای آزادی دستگیر شدگان وقایع اخیر شهرهای کردستان ادامه دارد!

از صفحه ۱

تظاهرات، اعتراض به کشتار و جنایات جمهوری اسلامی حق مردم است. دستگیری مردم به چنین بهانه هایی پایمال کردن پایه ای ترین حقوق اولیه مردم است. تمام دستگیر شدگان وقایع اخیر بدون قید و شرط باید آزاد شوند.

ما همینجا از تمام نهاد ها، تشکلهای، اتحادیه ها و مجامع بین المللی، از تمام احزاب و جریانات، از همه مدافعین حقوق انسان در سراسر جهان، از مردم آزادیخواه در سراسر ایران میخواهیم که برای آزادی کلیه دستگیر شدگان وقایع اخیر در شهرهای کردستان تلاش کنند و جمهوری اسلامی را زیر فشار قرار دهند. از همه مردم آزادیخواه ایران و نهادها و سازمانهای ایرانی و بین المللی میخواهیم در کمپین جهانی برای آزادی تمام دستگیر شدگان ما را همراهی کنید و خواهان آزادی بی قید و شرط همگی شوید.

از طرف حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

محمود قزوینی

خالد حاج محمدی

۲۳ سپتامبر ۲۰۰۵

تماس با محمود: mkazvini@hotmail.com

تلفن: ۰۰۴۵۵۱۶۰۳۱۲۱

تماس با خالد: khaledhaji@yahoo.com

تلفن: ۰۰۴۶۷۰۷۴۸۵۷۵۴

کمیته خارج کشور

کمیته خارج کشور مسئول سازماندهی، اداره و هدایت همه جوانب تشکیلات حزب در خارج کشور مطابق سیاست ها و روش های تشکیلاتی مصوب ارگانهای بالاتر و همچنین تامین لجستیک و امور حمایتی و تدارکاتی مورد نیاز نهادها، فونکسیونها مرکزی حزب مستقر در خارج کشور است.

کمیته خارج کشور توسط کنفرانس سالانه تشکیلات خارج که شامل نمایندگان تشکیلاتهای حزب در خارج کشور است انتخاب میشود. تا زمانی که این کنفرانس تشکیل نشده است، کمیته

توسط دبیر کمیته مرکزی با اتکا به رای اعتماد دفتر سیاسی منصوب میشود.

سازمان کمیته خارج باید در هر حال متضمن درجه قابل قبولی از تمرکز در رهبری آن و مورد تایید دبیر کمیته مرکزی باشد.

این کمیته فعلا تا اولین کنفرانس تشکیلات خارج که در دسامبر ۲۰۰۵ برگزار میشود، توسط دبیر کمیته مرکزی پیشنهاد و از دفتر سیاسی رای اعتماد خواهند گرفت.



به حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست پیوندید!